[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №56»  ГОРОДА  ЧЕБОКСАРЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
19 января   2023 года	№ 28
О проведении месячника оборонно - массовой,
спортивной и патриотической работы, посвященного                                                     проведению специальной военной операции «Знай наших»

  В соответствии с приказом Управления образования администрации города Чебоксары от 17.01.2022 г. № 16 «Об организации и  проведении месячника оборонно-массовой, спортивной и патриотической работы, посвященного проведению специальной военной операции «Знай наших»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести в школе с 23 января по 27 февраля 2023 года месячник оборонно - массовой,    спортивной и патриотической работы, посвященный проведению специальной военной операции «Знай наших» (далее - месячник).
2.Утвердить план проведения месячника (Приложение)
3.Возложить ответственность за подготовку и проведение перечисленных школьных мероприятий, а также за участие  педагогов и обучающихся в районных, городских и республиканских мероприятиях в рамках месячника на указанных в плане работников.
4.Возложить ответственность на сопровождающих педагогов за безопасность жизни и здоровья детей на время проведения мероприятий и в пути следования до места проведения соревнований и других мероприятий.
5.Возложить общее руководство за проведением месячника на заместителя директора Е.А.Гладких.
6.Обеспечить своевременное освещение проводимых мероприятий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» организаторам мероприятий (п.3.)
7.Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                         Н.А. Жуков

С приказом ознакомлены:

	Дата
	Подпись
	ФИО

	Е.А.Гладких